

Horsens Yachtværft ApS

Gammel Havn 3

8700 Horsens

CVR-nr. 28 70 87 50

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2017

Søren Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Yachtværft ApS
Gammel Havn 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 70 87 50
Regnskabsperiode: 1. september - 31. december
Stiftet: 23. maj 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Buhl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af både og bådebyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 314.061, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 621.214.

Periodens resultat anses for værende tilfredsstillende og skyldes ændret strategi med fokus på kerneområder og fokus på større håndværksmæssige opgaver.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> 1/9 - 31/12 kr.	<u>2015/16</u> 1/9 - 31/8 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.603.713	3.310
Personaleomkostninger	1	<u>(1.171.721)</u>	<u>(3.578)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		431.992	(268)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(20.984)</u>	<u>(71)</u>
Resultat før finansielle poster		411.008	(339)
Finansielle indtægter	2	1.015	5
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.062)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før skat		402.961	(402)
Skat af årets resultat	4	<u>(88.900)</u>	<u>79</u>
Årets resultat		<u>314.061</u>	<u>(323)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>314.061</u>	<u>(323)</u>
		<u>314.061</u>	<u>(323)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> 30/9 t.kr.
Aktiver			
Software		3.414	5
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>3.414</u>	<u>5</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.172	25
Indretning af lejede lokaler		111.853	107
Materielle anlægsaktiver	6	<u>128.025</u>	<u>132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>131.439</u>	<u>137</u>
Varebeholdninger		761.319	787
Varebeholdninger		<u>761.319</u>	<u>787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		953.278	834
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	691.804	277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.020	0
Andre tilgodehavender		102.115	20
Udskudt skatteaktiv	8	104.561	193
Periodeafgrænsningsposter		0	28
Tilgodehavender		<u>1.854.778</u>	<u>1.355</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.616.097</u>	<u>2.142</u>
Aktiver i alt		<u>2.747.536</u>	<u>2.279</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> 30/9 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300
Overført resultat		<u>321.214</u>	<u>7</u>
Egenkapital	9	<u>621.214</u>	<u>307</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Banker		112.469	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.365	1.023
Gæld til associerede virksomheder		211.360	205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.503	0
Anden gæld		652.947	462
Periodeafgrænsningsposter		<u>206.678</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.086.322</u>	<u>1.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.126.322</u>	<u>1.972</u>
Passiver i alt		<u>2.747.536</u>	<u>2.279</u>
Leje og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2016	300.000	7.153	307.153
Årets resultat	0	314.061	314.061
Egenkapital 31. december 2016	<u>300.000</u>	<u>321.214</u>	<u>621.214</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015/16
	<u>1/9 - 31/12</u>	<u>1/9 - 31/8</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	980.318	3.019
Pensioner	128.614	367
Andre omkostninger til social sikring	66.197	161
Andre personaleomkostninger	<u>(3.408)</u>	<u>31</u>
	<u>1.171.721</u>	<u>3.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.015</u>	<u>5</u>
	<u>1.015</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.062</u>	<u>68</u>
	<u>9.062</u>	<u>68</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>88.900</u>	<u>(79)</u>
	<u>88.900</u>	<u>(79)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. september 2016	52.941
Kostpris 31. december 2016	52.941
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	48.163
Årets afskrivninger	1.364
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	49.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.414

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. september 2016	771.291	276.637
Tilgang i årets løb	0	4.001
Kostpris 31. december 2016	771.291	280.638
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	746.191	158.093
Årets afskrivninger	8.928	10.692
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	755.119	168.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.172	111.853

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	30/9 t.kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.271.532	287
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(579.728)</u>	<u>(10)</u>
	<u>691.804</u>	<u>277</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	691.804	277
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>691.804</u>	<u>277</u>
 8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2016	(193.461)	(114)
Hensat i året	<u>88.900</u>	<u>(79)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>(104.561)</u>	<u>(193)</u>
 Immaterielle anlægsaktiver	751	1
Materielle anlægsaktiver	(4.050)	(8)
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.782	31
Skattemæssigt underskud	(111.044)	(217)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>104.561</u>	<u>193</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>104.561</u>	<u>193</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>104.561</u>	<u>193</u>

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 300.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. september 2016	300.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	175.000	0	0	0
Selskabskapital	300.000	300.000	125.000	125.000	125.000

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	40.000	40.000	0	0
	40.000	40.000	0	0

11 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	51.180	51
Mellem 1 og 5 år	19.080	36
	70.260	87

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Frost Holding, Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som er uopsigelig for lejer frem til 31. december 2020. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 489.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som er uopsigelig for lejer frem til december 2017. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 450.

Udover normale service- og garantiforpligtelser overfor selskabets kunder påhviler der ikke selskabet forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til Frost Holding Ejendomme ApS.

Virksomhedspantet omfatter:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Driftsmidler og andre hjælpestoffer

Driftsinventar og driftsmateriel.